
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ’’ВЕЛЬСКОЕ’1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 февраля 2020 № 116 

г. Вельск

О внесении изменений в административный регламент, 
утверждённый постановлением главы МО «Вельское» от 28.04.2015 

№ 148 «По расчёту и перерасчёту стоимости арендной платы на 
земельные участки, государственная собственность на которые не

разграничена».

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 
№ 373 «О разработке и утверждении административных регламентов 
исполнения государственных функций и административных регламентов 
предоставления государственных услуг», статьями 34 и 37 Устава МО 
«Вельское», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «По расчёту и перерасчёту стоимости арендной 
платы на земельные участки, государственная собственность на которые не 
разграничена» следующие изменения:

1.1. 1.1. Пункт 2.1.3 исключить
1.2. Дополнить административный регламент Приложением № 3
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

и размещению на официальном сайте МО «Вельское» в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава муниципального образования «Вельское» Д.В, Ежов


